ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2024 г. № 406

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 6 Положения
о Республиканской комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в пункт 6
Положения о Республиканской комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 декабря 2014 г.

№ 618 «О Республиканской комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических, репрессий» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014,№ 23, ст. 1413; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017,
31 августа, № 0500201708310007).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

нно исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 13 декабря 2024 г. № 406

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в пункт 6 Положения о Республиканской

комиссии по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий

После слов «Первый заместитель» дополнить словом «(заместитель)».